

OA-IV.272.1.1.2022

**Wyjaśnienie treści oraz modyfikacja  
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Dotyczy zakupu usług internetowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie (znak sprawy: OA-IV.272.1.1.2022).**

Oferenci 8 lutego 2022 r. zwrócili się z następującymi pytaniami:

**Pytanie :**

- 1) Jaki operator obecnie świadczy usługi określone w zapytaniu:
  - łącze zapasowe BGP,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Tarnobrzeg ul. 1go maja 4,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Tarnobrzeg, ul. Dąbrowskiej 6a,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Przemyśl ul. Mickiewicza 10,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Przemyśl ul. Wodna 13,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Krosno, ul. Bieszczadzka 1,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Rzeszów ul. , ul. Miedziana 4a,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Rzeszów ul. Styki 3,
- 2) Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wybrane części zapytania?
- 3) Czy ofertę można składać tylko na wybrane części zapytania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

- 1) Dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie na poszczególnych łączach usługę świadczą następujący Operatorzy:
  - łącze zapasowe BGP - **Voice Net S.A. (radio)**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Tarnobrzeg ul. 1go maja 4 - **Exatel SA**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Tarnobrzeg, ul. Dąbrowskiej 6a - **Voice Net S.A.**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Przemyśl ul. Mickiewicza 10 - **Exatel SA**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Przemyśl ul. Wodna 13 - **Exatel SA**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Krosno, ul. Bieszczadzka 1 - **Exatel SA**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Rzeszów ul. , ul. Miedziana 4a - **Voice Net S.A.**,
  - transmisja Rzeszów, ul. Grunwaldzka – Rzeszów ul. Styki 3 - **Voice Net S.A.**
- 2) Zamawiający podzielił postępowanie na 3 części: I, II, III. Oferent składając ofertę musi złożyć ofertę na wszystkie łącza wchodzące w skład danej części. Przykładowo złożenie oferty na część II na łącza IIa i IIb bez łącz IIc i IId będzie traktowane jako oferta niekompletna i zostanie odrzucona.

3) Odpowiedź jak w ust. 2.

**DYREKTOR GENERALNY  
URZĘDU**

**( - )**

**Marcin Zaborniak**

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)